
Tavel-SM 2021 Inne
Skurups Bågskytteklubb (TSM2021I)
Skurups Sparbank Arena, Från 09-10-2021 till 10-10-2021
Domare: Lundberg Ann, Hansson Leif, Jørgensen Sonny, Larsson Alf, Persson Johannes
Skjutledare: Andersson Karl G, Westberg Ulf
Tävlingskommitté: Larsson Jessica, Jeremiasen Staffan, Westerberg Ulf, Palm Bo

BED - Barebow Elit Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1611630 OTTOSSON Tilde 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 020A JD B ED

2077133 REDIN Julia 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 019A JD B ED 1

2886834 SVENBERG Malin 44935 ROSLAGENS BSK 1 019B ED B ED

4611251 ROSÉN OLLAS Susanne 7821 BSK SILJANSPILEN 1 021A MD B ED

127379 PALM Margaretha 7828 ANGEREDS BS 1 020B VD B ED

1452457 IDÉHN Inga Lill 7829 BS GOTHIA 1 023A VD B MD

4474621 KUBICA Mia 7838 HALMSTADS BF 1 022A ED B ED

1587313 LILJA Carina 7871 BK PANTERN 1 023B MD B MD

129560 PERSSON Marie 7883 TRANÅS BSK 1 024A MD B MD

190271 DAHLÉN Maria 7908 BSK STURARNA 1 021B MD B ED

971402 HANSSON Ann 7928 BORÅS BS 1 024B MD B MD

3242208 MODIGS PYLS Carina 7931 BS GRÄSTORP 1 022B MD B ED

BEH - Barebow Elit Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

526855 THORELL Roberth 20249 KARLSKRONA BSK 1 006B MH B MH

5497679 AXELSSON Marcus 2797 LINDOME BK 1 016A EH B EH

4404124 HASSILA Joakim 3818 STOCKHOLMS BK 1 017B EH B EH

130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BK 1 004A MH B MH

2303110 PEDERSEN Brian 39620 KATRINEHOLMS BK 1 005A MH B MH

5333539 FOGELBY Mikael 40479 STENBRO BS 1 008B MH B MH

2913367 NILSSON Axel 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 015A JH B EH

3899104 PETTERSSON Leo 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 014A JH B EH

2539224 HÄGER Hans 53108 KÄVLINGE BSK 1 006A VH B MH

3590224 HUSSIN ZADE Jafar 7821 BSK SILJANSPILEN 1 018B EH B EH

2756821 ANDERSSON Håkan 7836 BS KUNGSBACKA 1 001B VH B VH

2641608 HOLGERSSON Lars 7836 BS KUNGSBACKA 1 005B VH B MH

394101 LINDEVY BIELKE Stefan 7836 BS KUNGSBACKA 1 004B MH B MH

4410629 KUBICA Robert 7838 HALMSTADS BF 1 018A EH B EH

1574929 CARLSSON Lennart 7850 S-VALL - ORTVIKENS BK 1 002B VH B VH

3550376 BJÖRK Anders 7864 BK GRIPEN 1 014B MH B MH

3159718 SCHOUG Johan 7864 BK GRIPEN 1 015B MH B EH

5015387 EKDAHL Kent 7869 KRISTIANSTADS BK 1 009A MH B MH

1449824 ÅKESSON Jan Åke 7871 BK PANTERN 1 003B VH B VH

683308 STÅHLKRANTZ Roger 7878 HUSKVARNA BK 1 007A MH B MH 1

1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF 1 003A VH B VH

3104532 AXELSSON Frank 7883 TRANÅS BSK 1 013B EH B EH

4344525 AXELSSON Viggo 7883 TRANÅS BSK 1 012B JH B EH

129505 PERSSON Thommy 7883 TRANÅS BSK 1 010A MH B MH

573813 ANDERSSON Lennart 7885 VETLANDA BSK 1 009B MH B MH

4042478 SUNDGREN Olle 7899 ESKILSTUNA BS 1 010B EH B EH

1225400 NILSSON Stefan 7903 STALLARHOLMENS BK 1 016B EH B EH 1

2929852 SVENSSON Åke 7913 BK FJÄDERN 1 017A EH B EH

5641506 DANIELSSON Kent 7926 ALINGSÅS BK 1 002A VH B VH

5150064 SJÖBERG Gert 7926 ALINGSÅS BK 1 001A VH B VH

4011627 IVERSEN Stig 7928 BORÅS BS 1 013A EH B EH

130072 JONSSON Claes 7928 BORÅS BS 1 012A EH B EH

1208102 LARSSON-LIND Joakim 7928 BORÅS BS 1 007B MH B MH

2212579 NORBERG Emil 7928 BORÅS BS 1 011A EH B EH

1221651 POULSEN Peter 7931 BS GRÄSTORP 1 008A MH B MH

BMD - Barebow Master Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1452457 IDÉHN Inga Lill 7829 BS GOTHIA 1 023A VD B MD

1587313 LILJA Carina 7871 BK PANTERN 1 023B MD B MD

129560 PERSSON Marie 7883 TRANÅS BSK 1 024A MD B MD

971402 HANSSON Ann 7928 BORÅS BS 1 024B MD B MD
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Tavel-SM 2021 Inne
Skurups Bågskytteklubb (TSM2021I)
Skurups Sparbank Arena, Från 09-10-2021 till 10-10-2021
Domare: Lundberg Ann, Hansson Leif, Jørgensen Sonny, Larsson Alf, Persson Johannes
Skjutledare: Andersson Karl G, Westberg Ulf
Tävlingskommitté: Larsson Jessica, Jeremiasen Staffan, Westerberg Ulf, Palm Bo

BMH - Barebow Master Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

526855 THORELL Roberth 20249 KARLSKRONA BSK 1 006B MH B MH

130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BK 1 004A MH B MH

2303110 PEDERSEN Brian 39620 KATRINEHOLMS BK 1 005A MH B MH

5333539 FOGELBY Mikael 40479 STENBRO BS 1 008B MH B MH

2539224 HÄGER Hans 53108 KÄVLINGE BSK 1 006A VH B MH

2641608 HOLGERSSON Lars 7836 BS KUNGSBACKA 1 005B VH B MH

394101 LINDEVY BIELKE Stefan 7836 BS KUNGSBACKA 1 004B MH B MH

3550376 BJÖRK Anders 7864 BK GRIPEN 1 014B MH B MH

5015387 EKDAHL Kent 7869 KRISTIANSTADS BK 1 009A MH B MH

683308 STÅHLKRANTZ Roger 7878 HUSKVARNA BK 1 007A MH B MH 1

129505 PERSSON Thommy 7883 TRANÅS BSK 1 010A MH B MH

573813 ANDERSSON Lennart 7885 VETLANDA BSK 1 009B MH B MH

1208102 LARSSON-LIND Joakim 7928 BORÅS BS 1 007B MH B MH

1221651 POULSEN Peter 7931 BS GRÄSTORP 1 008A MH B MH

BVH - Barebow Veteran Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2756821 ANDERSSON Håkan 7836 BS KUNGSBACKA 1 001B VH B VH

1574929 CARLSSON Lennart 7850 S-VALL - ORTVIKENS BK 1 002B VH B VH

1449824 ÅKESSON Jan Åke 7871 BK PANTERN 1 003B VH B VH

1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF 1 003A VH B VH

5641506 DANIELSSON Kent 7926 ALINGSÅS BK 1 002A VH B VH

5150064 SJÖBERG Gert 7926 ALINGSÅS BK 1 001A VH B VH

CED - Compound Elit Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1430642 THORELL Jonna 20249 KARLSKRONA BSK 2 023A JD C ED

4010839 LARSSON Elisabet 2797 LINDOME BK 2 019A MD C ED

1790395 LOORENTS Cheryl 39828 LINKÖPINGS SKF 2 022A ED C ED

822233 KÄCK Caroline 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 020A ED C ED

739357 RYRÅ Ellinor 7829 BS GOTHIA 2 021A ED C ED

4652438 HEDBERG Jessica 7853 LULEÅ BS 2 022B ED C ED

399932 LARSSON Julia 7864 BK GRIPEN 2 020B ED C ED

2884718 RINGSTRÖM Jaqueline 7880 SKOGENS IF 2 019B JD C ED

398522 ANDERSSON Annelie 7885 VETLANDA BSK 2 023B MD C ED

3582405 BILLSTRÖM Lova 8661 HASSLARPS BK 2 021B CD C ED

CEH - Compound Elit Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1630559 CARLSSON Björn 2797 LINDOME BK 2 007B EH C EH 1

903551 DÄLDBORG Christian 2797 LINDOME BK 2 008B EH C EH

128486 EDSTRÖM Magnus 2797 LINDOME BK 2 009B EH C EH

587882 ISAKSSON Kristian 2797 LINDOME BK 2 004B MH C MH 1

1375850 CARLSSON Isak 36531 NORA BSK 2 014B EH C EH

612352 FREDRIKSSON Lars 3811 STOCKAMÖLLANS IF 2 005B MH C MH

1740072 BERGÖÖ Ludvig 3818 STOCKHOLMS BK 2 017A EH C EH

1577198 FORSBERG Henrik 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 015A JH C EH

2824592 TORSTENSSON Urban 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 006B MH C MH

1773267 BENSCHJÖLD Jacob 41659 KALMAR BS 2 018A EH C EH

837574 PERSSON Erik 53001 ÅKERSBERGA BSK 2 016A EH C EH

1044609 HANSSON Stefan 7829 BS GOTHIA 2 013A EH C EH

5116562 ROODT Wayne 7829 BS GOTHIA 2 012A EH C EH

128041 GIDENSKÖLD Carl Henrik 7838 HALMSTADS BF 2 010B EH C EH

128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7838 HALMSTADS BF 2 011B EH C EH

1544036 FREDRIKSSON Jesper 7864 BK GRIPEN 2 012B EH C EH 1

398495 FRIBERG Mats 7864 BK GRIPEN 2 007A MH C MH
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Tavel-SM 2021 Inne
Skurups Bågskytteklubb (TSM2021I)
Skurups Sparbank Arena, Från 09-10-2021 till 10-10-2021
Domare: Lundberg Ann, Hansson Leif, Jørgensen Sonny, Larsson Alf, Persson Johannes
Skjutledare: Andersson Karl G, Westberg Ulf
Tävlingskommitté: Larsson Jessica, Jeremiasen Staffan, Westerberg Ulf, Palm Bo

CEH - Compound Elit Herrar Fortsätt

Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129524 MOSÉN Peter 7864 BK GRIPEN 2 004A MH C MH

129515 OLSSON Linus 7864 BK GRIPEN 2 013B EH C EH

933498 PALM Mikael 7869 KRISTIANSTADS BK 2 015B EH C EH

975792 CARLSSON Magnus 7874 TRELLEBORGS BSK 2 011A EH C EH

2494804 HELLSTRÖM Tobias 7874 TRELLEBORGS BSK (1) 2 018B EH C EH

975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BSK 2 009A EH C EH

129451 LINSJÖ Glenn 7874 TRELLEBORGS BSK 2 005A MH C MH

2673837 MOSÉN Simon 7874 TRELLEBORGS BSK (1) 2 010A JH C EH

975775 STRÖMBERG Linus 7874 TRELLEBORGS BSK (1) 2 008A EH C EH

129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF 2 006A MH C MH

754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF 2 016B EH C EH

566953 ANDERLE Mikael 7908 BSK STURARNA 2 014A MH C EH

1930466 IDERBRANT Martin 7928 BORÅS BS 2 017B EH C EH

CMH - Compound Master Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

587882 ISAKSSON Kristian 2797 LINDOME BK 2 004B MH C MH 1

612352 FREDRIKSSON Lars 3811 STOCKAMÖLLANS IF 2 005B MH C MH

2824592 TORSTENSSON Urban 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 006B MH C MH

398495 FRIBERG Mats 7864 BK GRIPEN 2 007A MH C MH

129524 MOSÉN Peter 7864 BK GRIPEN 2 004A MH C MH

129451 LINSJÖ Glenn 7874 TRELLEBORGS BSK 2 005A MH C MH

129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF 2 006A MH C MH

IED - Instinctive Elit Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1587313 LILJA Carina 7871 BK PANTERN 4 008B MD I MD

4886868 TERNING Lena 7928 BORÅS BS 4 008A ED I ED

IEH - Instinctive Elit Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BK 4 005B MH I MH

2303110 PEDERSEN Brian 39620 KATRINEHOLMS BK 4 006A MH I MH

2539224 HÄGER Hans 53108 KÄVLINGE BSK 4 006B VH I MH

3232785 KALLENBERG Johnny 53108 KÄVLINGE BSK 4 007A EH I EH

1574929 CARLSSON Lennart 7850 S-VALL - ORTVIKENS BK 4 005A VH I MH

5206237 GYDENIUS Christoffer 7871 BK PANTERN 4 007B EH I EH

IMD - Instinctive Master Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1587313 LILJA Carina 7871 BK PANTERN 4 008B MD I MD

IMH - Instinctive Master Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BK 4 005B MH I MH

2303110 PEDERSEN Brian 39620 KATRINEHOLMS BK 4 006A MH I MH

2539224 HÄGER Hans 53108 KÄVLINGE BSK 4 006B VH I MH

1574929 CARLSSON Lennart 7850 S-VALL - ORTVIKENS BK 4 005A VH I MH

LED - Longbow Elit Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

118310 ALMTJÄRN Helena 20249 KARLSKRONA BSK 4 020A ED L ED

189645 MARTINSSON Sofia 3993 SÖDERTÄLJE BF 4 019B ED L ED

3/5 Deltagarlista sorterad efter klass - 20211010.054905
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Skurups Bågskytteklubb (TSM2021I)
Skurups Sparbank Arena, Från 09-10-2021 till 10-10-2021
Domare: Lundberg Ann, Hansson Leif, Jørgensen Sonny, Larsson Alf, Persson Johannes
Skjutledare: Andersson Karl G, Westberg Ulf
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LED - Longbow Elit Damer Fortsätt

Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

492801 SAVILUOTO Kaarina 40185 NYKVARNS BSK 4 019A MD L ED

2739668 BELINKI-JONSSON Karin 7853 LULEÅ BS 4 018B MD L ED

2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF 4 020B VD L VD

LEH - Longbow Elit Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

698952 HJERTEBLOM Patrik 3993 SÖDERTÄLJE BF 4 015A MH L MH

5333539 FOGELBY Mikael 40479 STENBRO BS 4 014B MH L MH

4166761 HÖÖG Mattias 4080 TIMRÅ AIF 4 016B MH L MH

5134221 ÖNNESLÖV Gustav 7828 ANGEREDS BS 4 017A EH L EH

1108695 OLOFSSON Kenth 7838 HALMSTADS BF 4 010B MH L MH

5210024 VELASQUEZ Christian 7864 BK GRIPEN 4 012B MH L MH

4886937 BRANDT Roger 7865 HELSINGBORGS BK 4 011B MH L MH

4867130 BURSELL Dan 7865 HELSINGBORGS BK 4 013A MH L MH

2546415 RÖNÉR Eskil 7865 HELSINGBORGS BK 4 016A MH L MH

4505489 SUIJKERBUIJK Marco 7865 HELSINGBORGS BK 4 017B EH L EH

1601524 HESSEL Nils-Erik 7869 KRISTIANSTADS BK 4 012A VH L VH

9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK 4 010A VH L VH

4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BK 4 011A VH L VH

2929852 SVENSSON Åke 7913 BK FJÄDERN 4 015B EH L EH

130065 BERGQVIST Magnus 7928 BORÅS BS 4 014A MH L EH

2212579 NORBERG Emil 7928 BORÅS BS 4 018A EH L EH

LMH - Longbow Master Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

698952 HJERTEBLOM Patrik 3993 SÖDERTÄLJE BF 4 015A MH L MH

5333539 FOGELBY Mikael 40479 STENBRO BS 4 014B MH L MH

4166761 HÖÖG Mattias 4080 TIMRÅ AIF 4 016B MH L MH

5728842 HÖGLUND Ragnar 7836 BS KUNGSBACKA 4 013B VH L MH 7

1108695 OLOFSSON Kenth 7838 HALMSTADS BF 4 010B MH L MH

5210024 VELASQUEZ Christian 7864 BK GRIPEN 4 012B MH L MH

4886937 BRANDT Roger 7865 HELSINGBORGS BK 4 011B MH L MH

4867130 BURSELL Dan 7865 HELSINGBORGS BK 4 013A MH L MH

2546415 RÖNÉR Eskil 7865 HELSINGBORGS BK 4 016A MH L MH

LVD - Longbow Veteran Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF 4 020B VD L VD

LVH - Longbow Veteran Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1601524 HESSEL Nils-Erik 7869 KRISTIANSTADS BK 4 012A VH L VH

9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK 4 010A VH L VH

4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BK 4 011A VH L VH

RED - Recurve Elit Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2810587 ERICSON Malin 20249 KARLSKRONA BSK 3 019A JD R ED

2366118 NILSSON Therése 2503 IF KARLSVIK 3 019B ED R ED

453960 ANDERSSON Ida 2797 LINDOME BK 3 015B ED R ED

327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BK 3 017A ED R ED

690600 ALLEN ÖHNSTRÖM Evelyn 39828 LINKÖPINGS SKF 3 017B JD R ED

1680360 CARLSSON Alva 40680 JÄRNVÄGENS BF 3 018A JD R ED

2366115 NILSSON Cecilia 4080 TIMRÅ AIF 3 018B ED R ED
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Skurups Bågskytteklubb (TSM2021I)
Skurups Sparbank Arena, Från 09-10-2021 till 10-10-2021
Domare: Lundberg Ann, Hansson Leif, Jørgensen Sonny, Larsson Alf, Persson Johannes
Skjutledare: Andersson Karl G, Westberg Ulf
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RED - Recurve Elit Damer Fortsätt

Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2203728 STRANDQVIST Sara 7864 BK GRIPEN 3 016A ED R ED

2947776 LU PYLS Qingmei 7931 BS GRÄSTORP 3 016B JD R ED

218483 DANEHAMMAR Inka 7935 TIBRO BS 3 020A VD R VD

130445 MODIG Renee 7944 BK FRISKYTTARNA 3 020B VD R VD

REH - Recurve Elit Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129379 BRINCK Rickard 20249 KARLSKRONA BSK 3 012B EH R EH

867101 JOHANSSON Anton 20249 KARLSKRONA BSK 3 008A EH R EH

128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK 3 004B MH R MH

2587721 DELLRUP Elias 3811 STOCKAMÖLLANS IF 3 007A JH R EH

2587950 IRIGOYEN Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK 3 011B MH R EH

1596795 SVENBERG Daniel 44935 ROSLAGENS BSK 3 010A JH R EH

2886835 SVENBERG Patrik 44935 ROSLAGENS BSK 3 009A EH R EH

5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK 3 004A VH R MH

62000 RÖNNLUND Rolf 7853 LULEÅ BS 3 005A MH R MH

130107 EKHOLM Mikael 7864 BK GRIPEN 3 010B VH R EH

5754102 STRINNÖ Jan 7864 BK GRIPEN 3 006B VH R MH

5417138 STRINNÖ Peter 7864 BK GRIPEN 3 005B MH R MH

129526 ANDERSSON Jonas 7874 TRELLEBORGS BSK 3 013B EH R EH

1653862 HEDENVANG Kevin 7874 TRELLEBORGS BSK 3 009B JH R EH

1582002 MOSÉN Jacob 7874 TRELLEBORGS BSK 3 014B JH R EH

870776 STÅHLKRANTZ Dennis 7878 HUSKVARNA BK 3 011A EH R EH 1

566953 ANDERLE Mikael 7908 BSK STURARNA 3 014A MH R EH

5360598 CEBRIAN PUJOL Sergi 7908 BSK STURARNA 3 013A EH R EH

951881 LINDBERG Johan 7908 BSK STURARNA 3 015A EH R EH

1180322 KARLSSON Håkan 7926 ALINGSÅS BK 3 006A MH R MH

3314297 SANDBERG Tobias 7926 ALINGSÅS BK 3 007B EH R EH

129880 SJÖBERG Kaj 7926 ALINGSÅS BK 3 012A EH R EH

3417546 LUNDAHL Fredrik 7944 BK FRISKYTTARNA 3 008B EH R EH

RMH - Recurve Master Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK 3 004B MH R MH

5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK 3 004A VH R MH

62000 RÖNNLUND Rolf 7853 LULEÅ BS 3 005A MH R MH

5754102 STRINNÖ Jan 7864 BK GRIPEN 3 006B VH R MH

5417138 STRINNÖ Peter 7864 BK GRIPEN 3 005B MH R MH

1180322 KARLSSON Håkan 7926 ALINGSÅS BK 3 006A MH R MH

RVD - Recurve Veteran Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

218483 DANEHAMMAR Inka 7935 TIBRO BS 3 020A VD R VD

130445 MODIG Renee 7944 BK FRISKYTTARNA 3 020B VD R VD

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixed lagfinal
Ja Nej

Förklaring "Skyttarnas status" - Deltagande i tävlingen
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